



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes
Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes
Registro de Preços Eletrônico - 015/2023

Resultado da Homologação

0001 - IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, TIPO: BLOCO, GRAMATURA: 75 G/M2, COMPRIMENTO: 210 MM, LARGURA: 150 MM, COR: 1,0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLAGEM NO TOPO, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO: ATESTADO MÉDICO, QUANTIDADE PÁGINAS: 50 PÁGINAS - CONTRATANTE - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	20 Bloco	6,95	139,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0002 - BLOCO RECEITUÁRIO GRAMATURA: 90 G/M2, COR: BRANCA, DIMENSÕES: 150 X 210 MM, TIPO PAPEL: OFFSET, QUANTIDADE FOLHAS: 50 UNIDADES. - N/C - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	N/C	7.500 Bloco	3,99	29.925,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0003 - BLOCO RECEITUÁRIO GRAMATURA: 90 G/M2, COR: BRANCA, DIMENSÕES: 150 X 210 MM, TIPO PAPEL: OFFSET, QUANTIDADE FOLHAS: 50 UNIDADES. - N/C - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	N/C	2.500 Bloco	3,99	9.975,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0004 - BLOCO RASCUNHO, PERSONALIZADO, MATERIAL: PAPEL OFF-SET, COMPRIMENTO: 210 MM, GRAMATURA: 75 G/M2, BLOCO QUANTIDADE FOLHAS: 50 UNIDADES, LARGURA: 148 MM, TAMANHO: A5, QUANTIDADE VIAS: 1, APLICAÇÃO: ANOTAÇÕES DIVERSAS. - CONTRATANTE - Valor Referência: 5,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	385 Bloco	3,85	1.482,25	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0005 - CAPA PROCESSO, MATERIAL: CARTOLINA, GRAMATURA: 240 G/M2, COR: AMARELO OURO, FORMATO 1: 238X300MM. - CONTRATANTE - Valor Referência: 2,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	9.400 Unidade	0,79	7.426,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0006 - CARTÃO-CONVITE, MATERIAL: PAPEL COUCHÊ, ALTURA: 148 MM, LARGURA: 210 MM, GRAMATURA: 170 G/M2. - proprio - Valor Referência: 2,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. J. N. MARTINS EIRELI	proprio	1.100 Unidade	1,00	1.100,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0007 - FICHA PADRONIZADA - MATERIAL: PAPEL ALCALINO, GRAMATURA: 75 G/M2, APLICAÇÃO: ACOMPANHAMENTO GESTANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLADO NA PARTE SUPERIOR. BLOCO 100 FLS. - proprio - Valor Referência: 14,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. J. N. MARTINS EIRELI	proprio	1.010 Bloco	7,98	8.059,80	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.





0008 - CARIMBO, MATERIAL CORPO:ACRÍLICO, MATERIAL BASE:BORRACHA, TIPO:AUTOMÁTICO PRINTER 20, DIÂMETRO: 42 MM. - N/C - Valor Referência: 33,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA LTDA	N/C	190 Unidade	23,50	4.465,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0009 - CARIMBO, MATERIAL CORPO:POLÍMERO, MATERIAL BASE:BORRACHA, TIPO: AUTOMÁTICO PRINTER 40. - N/C - Valor Referência: 53,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA LTDA	N/C	200 Unidade	36,79	7.358,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0010 - CARIMBO, MATERIAL CORPO:POLÍMERO, MATERIAL BASE:BORRACHA, TIPO: AUTOMÁTICO PRINTER. 60 - N/C - Valor Referência: 66,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA LTDA	N/C	130 Unidade	46,59	6.056,70	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0011 - CARIMBO, MATERIAL CORPO MADEIRA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL BASE POLÍMERO, COMPRIMENTO 8 CM, LARGURA 1 CM, TIPO COMUM. - N/C - Valor Referência: 34,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA LTDA	N/C	160 Unidade	23,69	3.790,40	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0012 - CARTAZ, MATERIAL: PAPEL COUCHÊ LISO, GRAMATURA: 170G/M2, QUANTIDADE CORES IMPRESSÃO: 4,0, TAMANHO: A3. - CONTRATANTE - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	210 Unidade	1,49	312,90	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0013 - CARTAZ MATERIAL: PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA: 120G/M2, QUANTIDADE CORES IMPRESSÃO: 4X0, TAMANHO: A3. - CONTRATANTE - Valor Referência: 2,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	370 Unidade	1,29	477,30	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0014 - DIÁRIO DE CLASSE MATERIAL: PAPEL APERGAMINHADO, COR: BRANCA, COR IMPRESSÃO: PRETA, NÚMERO VIAS: 1, GRAMATURA: 75 G/M2, COMPRIMENTO: 320 MM, LARGURA: 209 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1ª FOLHA DIMENSÕES 320 X 150 MM. - CONTRATANTE - Valor Referência: 24,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	2.000 Unidade	9,99	19.980,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0015 - ENVELOPE PERSONALIZADO MATERIAL KRAFT, GRAMATURA: 80 G/M2, MODELO: SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 310 X 410 MM, COR: NATURAL. - proprio - Valor Referência: 0,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. J. N. MARTINS EIRELI	proprio	1.110 Unidade	0,45	499,50	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0016 - BLOCO DE REQUISIÇÃO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, GRAMATURA: 75 G/M2, COMPRIMENTO: 215 MM, COR: BRANCA, TIPO PAPEL: DESTACÁVEL, LARGURA: 155 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CAPA E CONTRA CAPA, APRESENTAÇÃO: COM TIMBRE E IMPRESSÃO CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, BLOCO QUANTIDADE FOLHAS: 50 UNIDADES, QUANTIDADE VIAS: 1 UNIDADE. - N/C - Valor Referência: 8,41





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	N/C	4.500 Bloco	3,99	17.955,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0017 - FOLDER - IMPRESSO PADRONIZADO MATERIAL: PAPEL COUCHÊ, GRAMATURA: 180 G/M2, COMPRIMENTO: 297 MM, TIPO: FOLDER, LARGURA: 210 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 DOBRAS. - N/C - Valor Referência: 1,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	N/C	5.500 Unidade	0,93	5.115,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0018 - FICHA ODONTOLÓGICA - IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL:PAPEL SULFITE, TIPO:FICHA ODONTOLÓGICA, GRAMATURA:180 G/M2, COMPRIMENTO:280 MM, LARGURA:215 MM, COR:1/0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, CONFORME MODELO. BLOCO 100 FLS. - Própria - Valor Referência: 10,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANO L SILVA ENGENHARIA, SERVIÇOS E COMÉRCIO	Própria	500 Bloco	7,55	3.775,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0019 - PRONTUARIO DO PACIENTE - IMPRESSO PADRONIZADO MATERIAL: PAPEL SULFITE, TIPO: BLOCO, GRAMATURA: 75 G/M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLA TOPO, 2 FURUS, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, APLICAÇÃO: PRONTUARIO DO PACIENTE, QUANTIDADE PÁGINAS: 100. - N/C - Valor Referência: 11,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	N/C	3.000 Bloco	7,44	22.320,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0020 - FICHA DE VISITA DO ACS – IMPRESSO PADRONIZADO NO FORMATO 8-BLOCO C/100. - proprio - Valor Referência: 16,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. J. N. MARTINS EIRELI	proprio	3.000 Bloco	7,99	23.970,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0021 - FICHA DE IDENTIFICACAO E CADASTRO - IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL :PAPEL OFSETE, TIPO: FICHA DE IDENTIFICACAO E CADASTRO, GRAMATURA:75 G/M2, COMPRIMENTO:297 MM, LARGURA:210 MM, COR:1/0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:IMPRESSÃO FRENTE/VERSO, CONFORME MODELO. - CONTRATANTE - Valor Referência: 0,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	25.750 Unidade	0,19	4.892,50	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0022 - BLOCO LAUDO MÉDICO / TÉCNICO. IMPRESSÃO PRETA FRENTE, MATERIAL: PAPEL SIMPLES, GRAMATURA: 75 G/M2, FINALIDADE: FICHA NOTA INTERNAÇÃO (ANAMNESE), COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, QUANTIDADE FOLHAS: 100. - CONTRATANTE - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	3.000 Bloco	5,90	17.700,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0023 - IMPRESSO PADRONIZADO MATERIAL: PAPEL SULFITE, TIPO: FICHAS PICOTADAS PARA CONTROLE DE EXAMES, GRAMATURA: 120 G/M2, COMPRIMENTO: 100 MM, LARGURA: 35 MM, COR: 1/0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOLHA COM 16 FICHAS, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, APLICAÇÃO: FICHA DE CONTROLE DE EXAMES, QUANTIDADE PÁGINAS: 100. - CONTRATANTE - Valor Referência: 10,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	4.000 Bloco	5,98	23.920,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.





0024 - PANFLETO, IMPRESSO PADRONIZADO MATERIAL: PAPEL COUCHÊ, TIPO: PANFLETO, GRAMATURA: 115 G/M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO. - CONTRATANTE - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	3.100 Unidade	0,24	744,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0025 - FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, IMPRESSO EM PAPEL OFF- SET 180 GR, FORMATO OFÍCIO. - CONTRATANTE - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	2.000 Unidade	0,40	800,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0026 - FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MATERIAL: LONA VINÍLICA, COMPRIMENTO: 120 CM, LARGURA: 70 CM, APLICAÇÃO: DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO BANNER ROLL UP. - N/C - Valor Referência: 89,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA LTDA	N/C	220 Unidade	25,00	5.500,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0027 - ADESIVO COLAGEM, TIPO AUTO ADESIVO, APLICAÇÃO COMUNICAÇÃO VISUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, TAMANHO 30 X 20 CM, MATERIAL VINIL. - Própria - Valor Referência: 30,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANO L SILVA ENGENHARIA, SERVIÇOS E COMÉRCIO	Própria	1.500 Unidade	21,55	32.325,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0028 - FICHA DE CONTROLE DE ATIVIDADES DO PACIENTE - IMPRESSO PADRONIZADO MATERIAL: PAPEL SULFITE, TIPO GRAMATURA: 75 G/M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1/0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLA TOPO, 2 FUROS, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, APLICAÇÃO: FICHA DE CONTROLE DE ATIVIDADES DO PACIENTE. - CONTRATANTE - Valor Referência: 0,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	120.000 Unidade	0,19	22.800,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0029 - CONVITE - IMPRESSO PADRONIZADO MATERIAL: PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA: 300 G/M2, COMPRIMENTO: 148 MM, COR: 4/4, TIPO: CONVITE, LARGURA: 105 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO. - Própria - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANO L SILVA ENGENHARIA, SERVIÇOS E COMÉRCIO	Própria	9.900 Unidade	1,86	18.414,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0030 - FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MATERIAL: LONA VINÍLICA, GRAMATURA: 440 G/M2, APLICAÇÃO: EVENTOS, COMPRIMENTO: 5 M, LARGURA: 1 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BASTÃO E CORDÃO, QUANTIDADE CORES: 4/0. - N/C - Valor Referência: 248,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA LTDA	N/C	170 Unidade	158,95	27.021,50	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0031 - FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTO. IMPRESSO PADRONIZADO MATERIAL: PAPEL SULFITE, TIPO: BLOCO, GRAMATURA: 75 G/M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, COR: CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLA TOPO, 2 FUROS, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, QUANTIDADE PÁGINAS: 50, APLICAÇÃO 1: REGISTRO DE ATENDIMENTO - CONTRATANTE - Valor Referência: 22,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA CONTRATANTE 3.010 Bloco 6,88 20.708,80

Homologado em
10/08/2023 10:01:03
Por: Emanuel Lima de
Oliveira.

0032 - FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MATERIAL:LONA VINÍLICA, COMPRIMENTO: 2 M, LARGURA: 150 CM, QUANTIDADE CORES:4/0, APLICAÇÃO: EVENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ACABAMETO EM ILHÓIS. - CONTRATANTE - Valor Referência: 140,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	100 Unidade	98,64	9.864,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0033 - FICHA INSPEÇÃO DE SAÚDE REGULAR - IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL:PAPEL OFSETE, TIPO:1 VIA, GRAMATURA:75 G/M2, COMPRIMENTO:297 MM, LARGURA:210 MM, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:IMPRESSÃO FRENTE/VERSO, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO: FICHA INSPEÇÃO DE SAÚDE REGULAR. BLOCO 100 FLS. - CONTRATANTE - Valor Referência: 12,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	4.600 Bloco	5,70	26.220,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0034 - CARTEIRA DE HIPERTENSO E DIABÉTICO: PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA DE 180G/M2, DIMENSÕES DE 26,3X10,3CM, IMPRESSO NOS DOIS LADOS NA COR PRETO, COM 02 (DUAS) DOBRAS, CONFORME MODELO À DISPOSIÇÃO. - CONTRATANTE - Valor Referência: 0,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	3.000 Unidade	0,64	1.920,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0035 - CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA/ADULTO, TAM. 20,5X48CM, PAPEL OFF SET 180GR, IMPRESSÃO 4X4 F/V - proprio - Valor Referência: 1,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. J. N. MARTINS EIRELI	proprio	10.000 Unidade	0,55	5.500,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0036 - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (2 VIAS) ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 50 JOGOS - TAMANHO 15,5 CM X 21,5, IMPRESSÃO 1 X 0 (PRETO FRENTE), PAPEL AUTO COPIATIVO (1ª VIA PAPEL NA COR BRANCA E 2ª VIA PAPEL NA COR VERDE). INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE. BLOCO 100 FOLHAS. - CONTRATANTE - Valor Referência: 12,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA	CONTRATANTE	3.000 Bloco	7,80	23.400,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0037 - RECEITUÁRIO TIPO B AZUL. COM 50 FOLHAS. - N/C - Valor Referência: 8,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	N/C	1.000 Bloco	5,49	5.490,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0038 - CONFECÇÃO CARTÃO DA GESTANTE, 30 DE LARGURA X 20 CM DE ALTURA. 1 FOLHA FRENTE E VERSO COLORIDA EM PAPEL OFFSET 180 G. (CONFORME MODELO DO ORGÃO). - proprio - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. J. N. MARTINS EIRELI	proprio	10.000 Unidade	0,90	9.000,00	Homologado em 10/08/2023 10:01:03 Por: Emanuel Lima de Oliveira.





Emanuel Lima de Oliveira

Emanuel Lima de Oliveira.

Autoridade Competente





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 122305-0001
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023

O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico nº. 015/2023, que tem por objeto o Registro de Preços visando futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) na prestação dos serviços de confecção de materiais gráficos, de forma parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, para atender as necessidades de diversas secretarias do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual foram declaradas vencedoras do certame, as seguintes empresas:

FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 06.025.573/0001-56, no valor total de R\$ 182.786,75 (cento e oitenta e dois mil e setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos), RB FLEXO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 50.447.623/0001-85, no valor total de R\$ 90.780,00 (noventa mil e setecentos e oitenta reais), R. J. N. MARTINS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 41.613.985/0001-08, no valor total de R\$ 48.129,30 (quarenta e oito mil e cento e vinte e nove reais e trinta centavos), NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 48.139.913/0001-10, no valor total de R\$ 54.191,60 (cinquenta e quatro mil e cento e noventa e um reais e sessenta centavos), ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVICOS E COMERCIO, inscrita no CNPJ sob nº 35.265.061/0001-65, no valor total de R\$ 54.514,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos e quatorze reais).

Informamos que os itens alcançados por estas empresas constam dos autos do processo administrativo 122305-0001, e que, colocamos a disposição, a quem possa interessar.

Santo Antônio dos Lopes - MA, 10 de agosto de 2023.



EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal



Diário Oficial



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA
Prefeito Emanuel Lima de Oliveira

Criado pela Lei N° 16 de 09 de Outubro de 2017 | Edição nº 155/2023 Santo Antonio dos Lopes - MA, 11/08/2023

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Santo Antonio dos Lopes - MA. Criado pela Lei N° 16 de 09 de Outubro de 2017 |, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço:

<https://www.stoantoniiodoslopes.ma.gov.br/diario>
 Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse

<https://www.stoantoniiodoslopes.ma.gov.br/diario>.
 As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10, Prefeito Emanuel Lima de Oliveira

Endereço: Av. Presidente Vargas, 446, Centro

Telefone: (99) 3666 1191 e-mail:

ti@stoantoniiodoslopes.ma.gov.br

Site: <https://www.stoantoniiodoslopes.ma.gov.br>

Gabinete do Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 122305-0001

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023

O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico nº. 015/2023, que tem por objeto o Registro de Preços visando futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) na prestação dos serviços de confecção de materiais gráficos, de forma parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, para atender as necessidades de diversas secretarias do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual

foram declaradas vencedoras do certame, as seguintes empresas:

FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 06.025.573/0001-56, no valor total de R\$ 182.786,75 (cento e oitenta e dois mil e setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos), RB FLEXO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 50.447.623/0001-85, no valor total de R\$ 90.780,00 (noventa mil e setecentos e oitenta reais), R. J. N. MARTINS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 41.613.985/0001-08, no valor total de R\$ 48.129,30 (quarenta e oito mil e cento e vinte e nove reais e trinta centavos), NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 48.139.913/0001-10, no valor total de R\$ 54.191,60 (cinquenta e quatro mil e cento e noventa e um reais e sessenta centavos), ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVICOS E COMERCIO, inscrita no CNPJ sob nº 35.265.061/0001-65, no valor total de R\$ 54.514,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos e quatorze reais).

Informamos que os itens alcançados por estas empresas constam dos autos do processo administrativo 122305-0001, e que, colocamos a disposição, a quem possa interessar.

Santo Antônio dos Lopes - MA, 10 de agosto de 2023.

EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Código identificador:

82ede0c8dfe670f78d8a360c8453b6226e833a1e3993be99f8cd596545d30badd7342e654e87ed7a326ceabd3bf6ecec7957a654de0da2bae9de0027accd0dc3

Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo

Extrato do Sétimo Termo Aditivo de Acréscimo do Contrato Administrativo nº 20180816.

Modalidade: Pregão Presencial nº 025/2018.

Contratante: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes, através da Secretaria Municipal de Planejamento e Administração, Secretaria Municipal de Obras Habitação e Urbanismo.

CNPJ: 06.172.720/0001-10

